
予定価格 見積価格

689,040円 343,530円     調達課

(626,400円) (312,300円)     調達グループ

件名：折りたたみホームベンチの購入（みどり支援学校）

     （令和8年1月6日公表　　　調達番号：横25269号）

見積 結果 見積 結果

312,300 決定

325,800 否

349,200 否

352,800 否

356,400 否

359,946 否

378,000 否

405,000 否

424,800 否

449,820 否

608,400 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和8年1月21日 会計局調達課長

株式会社　アイルコア

代表取締役　浜崎　智也

代表者氏名

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回

ユートス　株式会社

代表取締役　内田　稔

株式会社　新生工具店

代表取締役　林　芳彦

株式会社　有隣堂

代表取締役　松信　健太郎

株式会社　ユニック

代表取締役　西山　豊

コートー

代表　丸尾　悟

以下余白

株式会社　ステップエデュケーション

代表取締役　秋葉　浩一

株式会社　ウエルネスサポート

代表取締役　青木　達郎

株式会社　テーブルワン

代表取締役　菅　雄一

笠原産業　株式会社

代表取締役　笠原　眞幸

創生プランニング川上

代表　川上　里奈


