

見積合せ結果

予定価格	見積価格	執行場所	摘要
689,040円 (626,400円)	343,530円 (312,300円)	調達課 調達グループ	

件名:折りたたみホームベンチの購入(みどり支援学校)

(令和8年1月6日公表 調達番号:横25269号)

商号 代表者氏名	第1回		第2回	
	見積	結果	見積	結果
株式会社 アイルコア 代表取締役 浜崎 智也	312,300	決定		
ユートス 株式会社 代表取締役 内田 稔	325,800	否		
株式会社 新生工具店 代表取締役 林 芳彦	349,200	否		
株式会社 有隣堂 代表取締役 松信 健太郎	352,800	否		
株式会社 ユニック 代表取締役 西山 豊	356,400	否		
コート一 代表 丸尾 悟	359,946	否		
株式会社 ステップエデュケーション 代表取締役 秋葉 浩一	378,000	否		
株式会社 ウエルネスサポート 代表取締役 青木 達郎	405,000	否		
株式会社 テーブルワン 代表取締役 菅 雄一	424,800	否		
笠原産業 株式会社 代表取締役 笠原 真幸	449,820	否		
創生プランニング川上 代表 川上 里奈	608,400	否		
以下余白				

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和8年1月21日

会計局調達課長